长寿府办发〔2025〕37号

重庆市长寿区人民政府办公室
关于印发《重庆市长寿区人民政府2025年度

重大行政决策事项目录》的通知
各街道办事处、镇人民政府，区级各部门，有关单位：

《重庆市长寿区人民政府2025年度重大行政决策事项目录》已经区委、区政府同意，现予印发，请结合实际抓好贯彻落实。

重庆市长寿区人民政府办公室

2025年7月30日

（此件公开发布）
重庆市长寿区人民政府

2025年度重大行政决策事项目录

	序号
	决策事项
	承办单位
	决策时间

	1
	长寿区噪声敏感建筑物集中区域划分方案
	区生态环境局
	第三季度

	2
	重庆市长寿区农村饮水质量提升专项行动方案（2025-2027年）
	区水利局
	第三季度

	3
	重庆市长寿区水网建设规划
	区水利局
	第三季度

	4
	重庆市长寿区国民经济和社会发展第十五个五年规划纲要
	区发展改革委
	第四季度

	5
	关于深化养老服务改革发展的意见
	区民政局
	第四季度

	6
	重庆市长寿区城区体育设施专项规划（2021-2035）
	区文化旅游委
	第四季度

	7
	长寿区全域土地综合整治专项规划
	区规划自然资源局
	第四季度

	8
	大美长寿城乡风貌整体规划暨总体城市设计
	区规划自然资源局
	第四季度

抄送：区纪委监委机关，区委办公室，区人大常委会办公室，区政协

办公室，长寿经开区党政办，区法院，区检察院。
重庆市长寿区人民政府办公室               2025年8月1日印发